
2020 2019 
Mjetet monetare Ne leke Ne leke 
Raiffeisen Bank -ALL 10,055,633 12,741,302 
Raiffeisen Bank -Euro 1,877,767 3,639,462 
Total Banka 11,933,400 16,380,763 

Arka ne leke 28,946 8,774 
Total Arka 28,946 8,774 

Total mjete monetare 11,962,347 16,389,538 

Kliente 2020 2019 
Autoriteti Rrugor Shqiptar 611,582 611,582 
Bashkia Tirane 500,000 500,000 
GJIKURIA 140,000 640,000 
INFRATRANSPROJEKT_Euro 247,083 

1,251,582 1,998,665 

Te tjera kerkesa 2020 2019 
Tatim fitimi 292,644 
TVSH 171,819 
Te tjera 12,129 
Total 171,819 304,773 

Aktive Afatgjata Materiale 

Mobilje dhe Pajisje Paisje lnformatike 
LEKE Mjete transporti zyre dhe elektronike Totali 
Kosto: 
Ne 1 Janar 2020 2,443,500 345,014 5,979,689 8,768,203 
Shtesa 133,838 133,838 
Pakesime 
Shitje 
Ne 31 Dhjetor 2020 2,443,500 345,014 6,113,527 8,902,041 

Amortizimi i akumuluar : 
Ne 1 Janar 2020 749,340 335,620 5,618,081 6,703,041 
Amortizimi i vitit 338,832 1,879 90,402 431,113 
Shtesa 
Pakesime 
Ne 31 Dhjetor 2020 1,088,172 337,498 5,708,483 7,134,154 

VIera kontabile neto : 
Ne 31 Dhjetor 2019 1,694,160 9,394 361,608 2,065,162 
Ne 31 Dhjetor 2020 1,355,328 7,516 405,043 1,767,887 

2020 2019 
Shpenzime te shtyra 6,140 

6,140 

Personeli 2020 2019 
Sigurime 8,298 8,298 
Paga personeli 77,841 83,979 
Total 86,139 92,277 

Detyrime Tatimore 2020 2019 
Tatim ne burim 13,500 13,500 
TAP 11,050 11,050 
TVSH 317,960 
Tatim fitimi 497,787.0 
Total 522,337 342,510 



Detyrime te tjera 
Ortake 
Total 

Te ardhura 
Sherbime projektimi 
Te ardhura nga shitja e AAM 
Total 

Shpenzime 
Shpenzime Energji Elektrike 
Shpenzime Uje 
Certifikime 
Projektime 
Mirembajtje dhe riparime 
Sherbime ligjore 
Qera 
Sigurime 
Kanceleri 
Sherbime financiare 
Shpenzime telekomunikacion 
Shpenzime per sherbimet bankare 
Parkim 
Karburant 
Takse ndertese( pronaret) 
Gjoba dhe demshperblime 
Kontribut per termetin 
Udhetime dhe dieta 
Taksa dhe tarifa vendore 
Te tjera dhe pa fature 
Diferenca kursi 

Pagat & shperblim e personelit 
Sig. shoqerore dhe shendetsore. 

Amortizimet e AAGJ 
VKN te shitura 

Tatim fitimi 

Fitimi I vitit 
Gjoba dhe demshperblime 
Shpenzime me fatura jo te rregullta 
Paga personeli paguar me arke 
Total shpenzime te panjohura 

Shpenzime per tatim fitimin 
Parapagimet te mbartura 

Parapagime 2020 
Tatim fitimi per tu paguar 

Fitimi ose Humbja e vi tit 

Hartoi pasqyrat 

(Kontabell Miratuar) 

2020 
6,696,965 
6,696,965 

2020 
21,332,798 

21,332,798 

2020 
34,454 

7,533 
85,967 

5,334,500 
35,415 
77,100 

1,080,000 
11,247 

272,557 
50,000 
68,965 
32,507 

210,600 
51,300 
70,182 

196,000 
50,600 
40,381 

187,235 
7,896,542 

2020 
3,235,365 

540,306 
3,775,671 

2020 
431,113 

431,113 

2020 
9,229,472 

70,182 
90,381 

486,948 
647,512 

1,481,547.0 
{292,644} 
(691,116} 
497,787 

7,747,925 

2019 
13,952,462 
13,952,462 

2019 
23,065,735 

60,000.0 
23,125,735 

2019 
42,826 

9,812 

4,650,000 
73,379 

1,080,000 
32,808 

145,054 
50,000 

105,178 
58,053 
92,180 

135,600 
51,300 

8,470 
50,000 

212,000 
46,200 

108,180 
(182,667) 

6,768,373 

2019 
7,340,000 

855,996 
8,195,996 

2019 
533,328 

85,990 
619,318 

2019 
7,542,048 

8,470 
159,480 
723,468 
891,418 

1,265,020 
{1,557,664} 

(292,644) 
6,277,028 

Per Shoqerine 

Administrator 


